

**HTMN Holding ApS**  
**Bernstorffsvej 42, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 20 02 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

**Torben Holt Bach**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HTMN Holding ApS Bernstorffsvej 42 8260 Viby J  CVR-nr.: 36 20 02 86 Stiftet: 22. september 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Torben Holt Bach, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Tohoba ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 16. april 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.547 kr. mod -79.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-171.303	-74.039
Indtægt af kapitalinteresse	0	-4.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.603	7.045
Andre finansielle indtægter	96	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.950	-3.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.804</b>	<b>-79.952</b>
2 Skat af årets resultat	-7.743	323
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.547</b>	<b>-79.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-61.068
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-180.547	-77.461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.547</b>	<b>-79.629</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalinteresse	0	81.623
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>81.623</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.896	339.596
	Udskudte skatteaktiver	8.073	15.816
	Tilgodehavender i alt	<u>258.969</u>	<u>355.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.508</u>	<u>201.889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>399.477</u>	<u>557.301</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>399.477</u>	<u>638.924</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	345.977	526.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>395.977</u></b>	<b><u>635.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>399.477</u></b>	<b><u>638.924</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	526.524	58.900	635.424
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.547	0	-180.547
	<b>50.000</b>	<b>345.977</b>	<b>0</b>	<b>395.977</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.950	3.513
	<u>2.950</u>	<u>3.513</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	7.743	-323
	<u>7.743</u>	<u>-323</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger primo	-80.000	-25.672
Årets resultat	-171.303	-74.039
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-251.303</u>	<u>-99.711</u>
Modregnet i tilgodehavender	171.303	19.711
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>171.303</u>	<u>19.711</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tohoba ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	56.623	61.068
Årets resultat	0	-4.445
Udbytte	-81.623	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-25.000</u>	<u>56.623</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>81.623</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Andel af udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. pr. 31. december 2023, er ikke aktiveret i årsrapporten for 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
